〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 1/20

― 0 ―

第75期

期 末 報 告 書

平成19年４月１日から(平成20年３月31日まで)

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 2/20

― 1 ―

設 立 昭和29年７月23日

資 本 金 270,000,000円

発行済株式総数 540,000株

株 主 数 2,847名

従 業 員 数 30名

本 店

名古屋市中村区名駅四丁目７番１号

(ミッドランド スクエア15階)

会社の概要
(平成20年３月31日現在)

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 3/20

― 2 ―

平成20年６月

株主の皆様へ

代表取締役社長  服 部 清 純

 株主の皆様には、ますますご清栄の

こととお喜び申しあげます。

 平素は、格別のご支援ご愛顧を賜り

まして、厚くお礼申しあげます。

 さて当社は、平成20年３月31日をも

ちまして、第75期（平成19年４月１日

から平成20年３月31日まで）の決算を

終了いたしましたので、事業の概況等

を次のとおりご報告いたします。

 よろしくご高覧賜りますようお願い申

しあげます。

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 4/20

― 3 ―

事 業 の 概 況

 当期のわが国経済は、企業業績の好調を背景に設備投
資の増加や雇用状況の改善が進み、景気の回復基調が続
きました。しかし、一方ではサブプライム問題による金
融市場の混乱や原油価格の高騰等の不安要因により、先
行きは不透明感を残す状況で推移いたしました。
 映画興行界におきましては、平成19年の興行収入は11
月までは前年並みを維持しましたが、正月興行が不振で
あり前年を下回りました。全国の入場人員は、前年比
0.8％減の１億63百万人となり、興行収入につきましても、
前年比2.2％減の1,984億円となりました。スクリーン数
は、前年比5.2％増の3,221スクリーンと増加しており、
１スクリーンあたりの売上げもますます減少する厳しい
状況にあります。
 このような経営環境のもと当社では「ミッドランド ス
クエア シネマ｣（７スクリーン）が昨年３月にオープン
し、既存の「ピカデリー」と合わせて13スクリーンが名
古屋駅前にあるというメリットを活かし、お客様に少し
でも多くの作品をご提供するとともに、効率的な番組編
成を心掛け稼動率向上に努めてまいりました。また、予
算管理の強化と適正な経費コントロールを徹底してまい
りました。
 しかしながら、当社におきましても正月興行の不振が
大きく影響し、当期の売上高は20億87百万円（前期比
44.0％増)、営業損失は21百万円、経常利益は６百万円
(前期比56.5％減)、当期純利益におきましては、78万円
(前期比94.7％減）の増収減益となりました。
 以下、主な作品につきましてご報告申しあげます。
 当期は洋画が70番組・70本、邦画は58番組・59本、ア
ニメは23番組・23本の合わせて151番組・152本を公開い
たしました。
 洋画では、５月公開の「パイレーツ･オブ･カリビアン
ワールド･エンド｣、同じく「スパイダーマン３｣、７月公
開のシリーズ第５弾「ハリー･ポッターと不死鳥の騎士
団｣、邦画では、９月公開の木村拓哉主演「HERO｣、11月
公開の昭和30年代の東京下町の暮らしを描いた「ALWAYS
続･三丁目の夕日｣、同じく11月公開の人気携帯小説の映
画化「恋空」などが高稼働いたしました。

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 5/20

― 4 ―

 続きまして第76期の予定作品について申しあげます。
 洋画では、６月21日に公開いたしました19年ぶりの続
編「インディ･ジョーンズ クリスタル･スカルの王国｣、
７月５日公開の日本の人気アニメ「マッハGoGoGo」を実
写化した「スピード･レーサー｣、11月21日公開のシリー
ズ第６弾「ハリー･ポッターと謎のプリンス｣、邦画では、
６月28日公開の人気テレビドラマシリーズの完結編「花
より男子ファイナル｣、10月４日公開の同じくテレビドラ
マ「ガリレオ」の映画化「容疑者Ｘの献身｣、アニメでは、
７月19日公開の４年ぶりとなります宮崎駿監督作品「崖
の上のポニョ」など、良質で幅広いジャンルの作品を予
定しております。
 今後のわが国経済は、引き続き企業の好調さを継続す
るものと思われますが、原油価格の高騰等による不安材
料が依然として残るものと思われます。
 このような状況のもと当社では、顧客ニーズの多様化
が進み、厳しい経営環境が続くものと思われます。しか
しながら、名古屋駅前には‶ミッドランド効果″により昼
間の人口が増加し、お客様が確実に戻ってきております。
この機会を逃すことなく、お客様の満足度をますます高
めるべく、今まで以上にサービス向上に努め、名古屋駅
前をかつてのような「シネタウン」とすべく邁進してい
く所存であります。
 また、新規出店につきましては、今年10月には愛知県
西春日井郡豊山町の旧名古屋空港･国際線ターミナルビル
再開発に伴い、複合大型施設「エアポートウォーク名古
屋」内にシネマコンプレックス「ミッドランドシネマ 名
古屋空港」をオープン予定でございます。自然に親しみ、
和み、癒される空間を実現した、新しいスタイルの施設
といたします。スクリーン数は12スクリーン（1,850席）
で、年間70万人を動員目標としており、着々と準備を進
めております。
 最後に、スーパー銭湯事業でございますが、スーパー
銭湯２号店「松竹温泉 天風の湯」におきましても本年３
月でオープン１周年を迎え、源泉掛け流し天然温泉を導
入し、地域密着型の施設として順調に稼働いたしており
ます。
 株主の皆様におかれましても、一層のご支援ご鞭撻を
賜りますようお願い申しあげます。

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 6/20

― 5 ―

貸 借 対 照 表
(平成20年３月31日現在)

（単位：千円）

科   目 金  額 科   目 金  額

資 産 の 部 負 債 の 部

流 動 負 債 314,404

未 払 上 映 料 166,325

買 掛 金 24,575

１年以内長期借入金 40,000

未払法人税等 2,303

未払消費税等 24,671

未 払 費 用 25,924

役員賞与引当金 2,000

賞 与 引 当 金 9,500

そ の 他 19,104

固 定 負 債 578,159

長 期 借 入 金 120,000

役員退職慰労引当金 74,786

退職給付引当金 48,561

受 入 保 証 金 334,812

負 債 合 計 892,564

純 資 産 の 部

株 主 資 本 3,726,193

資 本 金 (270,000)

資 本 剰 余 金 (13)

利 益 剰 余 金 (3,463,322)

利益準備金 67,500

その他利益剰余金 3,395,822

配当準備積立金 480,000

別途積立金 2,380,000

繰越利益剰余金 535,822

自 己 株 式 (△ 7,142)

評価・換算差額等 88,550

その他有価証券評価差額金 (88,550)

流 動 資 産

現金及び預金

売 掛 金

有 価 証 券

商 品

繰延税金資産

そ の 他

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有形固定資産

建 物

構 築 物

機械及び装置

器 具 備 品

土 地

無形固定資産

電 話 加 入 権

ソフトウェア

投資その他の資産

投資有価証券

関係会社株式

関係会社長期貸付金

差 入 保 証 金

長期前払費用

繰延税金資産

貸 倒 引 当 金

890,841

569,202

40,016

201,574

3,511

7,338

69,380

△  183

3,816,466

(2,789,165)

1,880,919

163,038

8,311

67,726

669,168

(1,459)

861

598

(1,025,841)

350,937

45,000

285,000

337,776

3,616

6,361

△ 2,850 純 資 産 合 計 3,814,743

資 産 合 計 4,707,308 負 債 純 資 産 合 計 4,707,308

 (注) 1. 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

    2. 重要な会計方針および注記は９頁から13頁のとおりであります｡

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 7/20

― 6 ―

損 益 計 算 書

(平成19年４月１日から
平成20年３月31日まで)

（単位：千円）

科    目 金      額

売 上 高   2,087,591

売 上 原 価   1,194,056

売 上 総 利 益   893,534

販売費及び一般管理費   915,187

営 業 損 失   21,653

営 業 外 収 益

受取利息及び配当金  14,630

雑 収 入  17,690  32,321

営 業 外 費 用

支 払 利 息  2,534

雑 損 失  2,024  4,558

経 常 利 益   6,110

特 別 利 益

貸 倒 引 当 金 戻 入 益  575

協 賛 金  2,857  3,432

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損  480  480

税 引 前 当 期 純 利 益   9,062

法人税、住民税及び事業税  9,096

法 人 税 等 調 整 額  △ 822

当 期 純 利 益   787

 (注) 1. 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。
    2. 重要な会計方針および注記は９頁から13頁のとおりであります｡

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 8/20

― 7 ―

株主資本等変動計算書

(平成19年４月１日から
平成20年３月31日まで)

（単位：千円）

株 主 資 本

資 本 剰 余 金 項   目
資 本 金

資 本 準 備 金

平 成 1 9 年 ３ 月 3 1 日 残 高 270,000 13

当 期 変 動 額

剰 余 金 の 配 当

当 期 純 利 益

自 己 株 式 の 取 得

当 期 変 動 額 合 計

平 成 2 0 年 ３ 月 3 1 日 残 高 270,000 13

（単位：千円）

株 主 資 本

利 益 剰 余 金 項   目

利益準備金 その他利益剰余金
自 己 株 式 株主資本合計

平成19年３月31日残高 67,500 3,427,395 △ 6,245 3,758,663

当 期 変 動 額

剰 余 金 の 配 当 △ 32,360 △ 32,360

当 期 純 利 益 787 787

自 己 株 式 の 取 得 △ 897 △ 897

当 期 変 動 額 合 計 △ 31,572 △ 897 △ 32,470

平成20年３月31日残高 67,500 3,395,822 △ 7,142 3,726,193

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 9/20

― 8 ―

（単位：千円）

評価・換算差額等
項   目

その他有価証券
評 価 差 額 金

評 価 ･ 換 算
差 額 等 合 計

純資産合計

平 成 1 9 年 ３ 月 3 1 日 残 高 191,368 191,368 3,950,032

当 期 変 動 額

剰 余 金 の 配 当 △ 32,360

当 期 純 利 益 787

自 己 株 式 の 取 得 △ 897

株主資本以外の項目の
当 期 変 動 額（純 額)

△ 102,818 △ 102,818 △ 102,818

当 期 変 動 額 合 計 △ 102,818 △ 102,818 △ 135,288

平 成 2 0 年 ３ 月 3 1 日 残 高 88,550 88,550 3,814,743

 (注) その他利益剰余金の内訳 （単位：千円）

項   目
配 当 準 備
積 立 金

別 途 積 立 金
繰 越 利 益
剰 余 金

合  計

平成19年３月31日現在 480,000 2,380,000 567,395 3,427,395

当 期 変 動 額

剰 余 金 の 配 当 △ 32,360 △ 32,360

当 期 純 利 益 787 787

当 期 変 動 額 合 計 △ 31,572 △ 31,572

平成20年３月31日残高 480,000 2,380,000 535,822 3,395,822

 (注) 1. 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。
    2. 重要な会計方針および注記は９頁から13頁のとおりであります｡

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 10/20

― 9 ―

重要な会計方針および注記

1. 重要な会計方針

(1) 有価証券の評価基準および評価方法

子 会 社 株 式   移動平均法による原価法
その他有価証券
 時価のあるもの  決算期末日の市場価格等に基づく

時価法

(評価差額は全部純資産直入法により処理し、売却
原価は移動平均法により算定しております｡ )

 時価のないもの  移動平均法による原価法

(2) たな卸資産の評価基準および評価方法

最終仕入原価法を採用しております。

(3) 固定資産の減価償却の方法

有形固定資産…定額法を採用しております。
耐用年数等は法人税法の規定する減価償却の方法と同
一の基準によっております。

(4) 引当金の計上基準

貸 倒 引 当 金 債権の貸倒れによる損失に備えるため
一般の債権については貸倒実績率によ
り、特定のものについては個別に検討
して計上しております。

役員賞与引当金 役員に対して支給する賞与の支出に充
てるため、支給見込額に基づき計上し
ております。

賞 与 引 当 金 従業員に対して支給する賞与に充てる
ため、支給見込額に基づき計上してお
ります。

役員退職慰労引当金 役員の退職慰労金の支出に備えるた
め、会社規定に基づき計上しておりま
す。

退職給付引当金 従業員の退職給付に備えるため、当事
業年度末における退職給付債務の見込
額に基づき、当事業年度末において発
生していると認められる額を計上して
おります。

(5) リース取引の処理方法

リース物件の所有権が、借主に移転すると認められる
もの以外のファイナンス・リース取引については、通
常の賃貸借取引に係る方法に準じた処理方法によって
おります。

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 11/20

― 10 ―

(6) 消費税等の処理方法

消費税および地方消費税の会計処理は、税抜方式を採
用しております。

(7) 会計方針の変更

法人税法の改正（(所得税法等の一部を改正する法律
平成19年３月30日 法律第６号）および（法人税法施
行令の一部を改正する政令 平成19年３月30日 政令
第83号)）に伴い、平成19年４月１日以降に取得したも
のについては、改正後の法人税法に基づく方法に変更
しております。
なお、当該変更に伴う損益に与える影響は軽微であり
ます。
また、平成19年３月31日以前に取得したものについて
は、償却可能限度額まで償却が終了した翌年から５年
間で均等償却する方法によっております。
なお、当該変更に伴う損益に与える影響は軽微であり
ます。

2. 貸借対照表の注記

(1) 有形固定資産の減価償却累計額 946,639千円

(2) 担保に供している資産

 建 物 268,535千円

 土 地 60,515千円

 合 計 329,050千円

  上記に対する債務

 受入保証金 334,812千円

(3) 関係会社に対する金銭債権および金銭債務

  関係会社に対する短期金銭債権 64千円

  関係会社に対する短期金銭債務 107千円

3. 損益計算書の注記

  関係会社との取引高

  売 上 高 194,400千円

  営 業 費 用 2,074千円

  営業取引以外による取引高 21,083千円

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 12/20

― 11 ―

4. 株主資本等変動計算書の注記

(1) 発行済株式の種類および総数に関する事項

株式の種類 前期事業年度末 増加 減少 当期事業年度末

普通株式（株) 540,000 ― ― 540,000

(2) 自己株式の種類および総数に関する事項

株式の種類 前期事業年度末 増加 減少 当期事業年度末

普通株式（株) 665 86 ― 751

(注) 当事業年度の増加の概要

単元未満株式の買取による増加   86株

(3) 新株予約権に関する事項

該当する事項はありません。

(4) 当事業年度中に行った剰余金の配当に関する事項

決議
株式の
種類

配当金の
総額

１株当たり
配当額

基準日
効力

発生日

平成19年
６月26日

定時株主総会

普通
株式

16,180千円 30円
平成19年
３月31日

平成19年
６月27日

平成19年
11月16日
取締役会

普通
株式

16,180千円 30円
平成19年
９月30日

平成19年
12月４日

(5) 当事業年度の末日後に行う剰余金の配当に関する事

項

決議
株式の
種類

配当の
原資

配当金
の総額

１株当たり
配当額

基準日
効力

発生日

平成20年
６月25日

定時株主総会

普通
株式

繰越利益
剰余金

16,177千円 30円
平成20年
３月31日

平成20年
６月26日

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 13/20

― 12 ―

5. 税効果会計の注記

(1) 繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別

の内訳

   繰延税金資産(流動)

   貸倒引当金繰入限度超過額 1,230千円

   未払事業税 398千円

   賞与引当金繰入限度超過額 3,853千円

   未払事業所税 1,856千円

小 計 7,338千円

   繰延税金資産(固定)

   投資有価証券評価損 11,539千円

   ゴルフ会員権評価損 5,051千円

   減価償却超過額 163千円

   退職給付引当金繰入限度超過額 19,696千円

   役員退職慰労引当金繰入額 30,333千円

   繰延税金負債(固定)との相殺 △60,423千円

小 計 6,361千円

   繰延税金資産合計 13,699千円

   繰延税金負債(固定)

   その他有価証券評価差額金 △60,423千円

   繰延税金資産(固定)との相殺 60,423千円

   繰延税金負債合計 ―千円

   繰延税金資産純額 13,699千円

(2) 法定実効税率と税効果会計適用後の法人税等の負担

率との差異の原因となった主な項目別の内訳

   法定実効税率 40.56％

   (調整)

交際費等永久に損金に算入されな
い項目

14.34％

受取配当金等永久に益金に算入さ
れない項目

△14.98％

その他 51.39％

税効果会計適用後の法人税等の負
担率

91.31％

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 14/20

― 13 ―

6. リースにより使用する固定資産の注記

  リース物件の所有権が借主に移転すると認められるもの

以外のファイナンス・リース取引

(1) 当事業年度の末日におけるリース物件の取得価額相当額

237,352千円

(2) 当事業年度の末日におけるリース物件の減価償却累計額

相当額                                 30,194千円

(3) 当事業年度の末日におけるリース物件の未経過リース料

相当額                                207,158千円

7. 関連当事者との取引の注記

  該当する事項はありません。

8. １株当たり情報の注記

(1) １株当たり純資産額 7,074円18銭

(2) １株当たり当期純利益 1円46銭

9. 重要な後発事象の注記

  該当する事項はありません。

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 15/20

― 14 ―

取締役および監査役 (平成20年６月25日現在)

代表取締役社長 服 部 清 純

代表取締役専務 服 部  徹 経営企画部担当

取 締 役 原 田 克 己 興行部担当・
興行部長

取 締 役 神 尾  隆 東和不動産株式会社
代表取締役社長

取 締 役 大 谷 信 義 松竹株式会社
代表取締役会長

監 査 役 岡 本 藤 太 大榮産業株式会社
代表取締役会長

監 査 役 新 井 紀 夫 大起産業株式会社
代表取締役会長

執 行 役 員 (平成20年６月25日現在)

執 行 役 員 佐 藤 桂 一 総務部担当・
総務部長

執 行 役 員 三 田 則 男 経理部担当・
経理部長

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 16/20

― 15 ―

第75期の主な作品
(平成19年４月～平成20年３月)

作  品 監  督 主  演 公開日

スパイダーマン３ サ ム ・ ラ イ ミ トビー・マグワイア ５月１日

パイレーツ･オブ･カリビアン
ワールド･エンド

ゴア･ヴァービンスキー ジョニー・デップ ５月25日

ダイ・ハード4.0 レン・ワイズマン ブルース・ウィリス ６月29日

ハリー・ポッターと
不死鳥の騎士団

デビッド・イェーツ ダニエル・ラドクリフ ７月20日

トランスフォーマー マイケル・ベイ シャイア・ラブーフ ８月４日

アイ・アム・レジェンド フランシス・ローレンス ウィル・スミス 12月14日

洋

画

スウィーニー・トッド
フリート街の悪魔の理髪師

ティム・バートン ジョニー・デップ １月19日

西遊記 澤 田 鎌 作 香 取 慎 吾 ７月14日

ＨＥＲＯ 鈴 木 雅 之 木 村 拓 哉 ９月８日

ALWAYS
続・三丁目の夕日

山 崎   貴 吉 岡 秀 隆 11月３日

邦

画

恋空 今 井 夏 木 新 垣 結 衣 11月３日

ア
ニ
メ

劇場版ポケットモンスター
ﾃﾞｨｱﾙｶﾞ対ﾊﾟﾙｷｱ対ﾀﾞｰｸﾗｲ

湯 山 邦 彦  ７月14日

第76期の主な予定作品

(平成20年４月～平成21年３月)

作  品 監  督 主  演 公開予定

紀元前１万年 ローランド・エメリッヒ スティーブン・ストレイト ４月26日

ナルニア国物語
第２章 カスピアン王子の角笛

アンドリュー･アダムソン ジョージー・ヘンリー ５月21日

インディ・ジョーンズ
クリスタル･スカルの王国

スティーブン･スピルバーグ ハリソン・フォード ６月21日

スピード・レーサー
ラリー・ウォシャウスキー
アンディ・ウォシャウスキー

エミール・ハーシュ ７月５日

ハンコック ピータ・バーグ ウィル・スミス ８月30日

ウォンテッド ティムール･ベクマンベトフ アンジェリーナ・ジョリー ９月下旬

ハリー・ポッターと
謎のプリンス

デイビッド・イエーツ ダニエル・ラドクリフ 11月21日

洋

画

地球が静止する日 スコット・デリクソン キアヌ・リーブス 12月中旬

相棒 劇場版 和 泉 聖 治 水 谷   豊 ５月１日

ザ・マジックアワー 三 谷 幸 喜 佐 藤 浩 市 ６月７日

花より男子ファイナル 石 井 康 晴 井 上 真 央 ６月28日

邦

画

容疑者Xの献身 西 谷   弘 福 山 雅 治 10月４日

ア
ニ
メ

崖の上のポニョ 宮 崎   駿  ７月19日

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 17/20

― 16 ―

株式および株主に関する事項

表区分 項 目 区 分 株 主 数 百 分 率 株 式 数

政府・地方公共団体 0 0.00 0

銀 行 1 0.04 7,500

信 託 銀 行 0 0.00 0

生 命 保 険 会 社 0 0.00 0

損 害 保 険 会 社 0 0.00 0

金

融

機

関 その他金融機関 0 0.00 0

金融商品取引業者 3 0.11 205

そ の 他 の 法 人 42 1.48 101,300

外 国 法 人 等 0 0.00 0

個 人 ・ そ の 他 2,800 98.33 430,244

自 己 名 義 株 式 1 0.04 751

所

有

者

別

分

布

表

合 計 2,847名 100％ 540,000株

１ 単 元 未 満 26 0.91 680

１ 単 元 以 上 2,716 95.40 326,260

５ 単 元 以 上 68 2.39 36,760

10 単 元 以 上 28 0.98 43,900

50 単 元 以 上 5 0.18 32,400

100 単 元 以 上 4 0.14 100,000

所

有

株

数

別

分

布

表 合 計 2,847 100％ 540,000株

北 海 道 地 方 0 0.00 0

東 北 地 方 0 0.00 0

関 東 地 方 42 1.48 39,510

中 部 地 方 2,736 96.10 491,570

近 畿 地 方 65 2.28 8,520

中 国 地 方 2 0.07 200

四 国 地 方 0 0.00 0

九 州 地 方 2 0.07 200

外 地 0 0.00 0

地

域

別

分

布

表 合 計 2,847名 100％ 540,000株

※一単元の株式数 100株

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 18/20

― 17 ―

株 主 メ モ

事 業 年 度 ４月１日～翌年３月31日

定 時 株 主 総 会 毎年６月

期末配当金受領株主確定日 毎年３月31日

中間配当金受領株主確定日 毎年９月30日

株 主 名 簿 管 理 人 東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

三菱UFJ信託銀行株式会社

 同 事務取扱場所

 (お問い合せ先)

 〒137－8081

東京都江東区東砂七丁目10番11号

三菱UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

電話(通話料無料)0120－232－711

 同 取 次 所 三菱UFJ信託銀行株式会社 全国各支店

  野村證券株式会社     全国本支店

※ 名義書換、単元未満株式買取請求、住所変更、お届け

印の変更、配当金振込指定・変更等に必要な各用紙の

ご請求は、次の三菱UFJ信託銀行の電話およびインター

ネットでも24時間承っております。

電話(通話料無料) 0120－244－479

インターネットホームページ

 http://www.tr.mufg.jp/daikou/

※ 株券保管振替制度をご利用の株主様は、お取引口座のある

金融商品取引業者（証券会社）にご照会ください。

公 告 掲 載 新 聞 中部経済新聞

上 場 取 引 所 名古屋証券取引所 第二部

証 券 コ ー ド 9643

ホームページアドレス http://www.nnk-cinema.co.jp

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 19/20

― 18 ―

株主様のご優待について

 当社の株式１単元（100株）以上を期末（３月末日）およ
び中間期末（９月末日）に保有している株主の皆様に対し､
次の要領で当社直営映画館の無料入場券「株主ご優待券｣
を発行いたします。

 ３月末日現在の株主の皆様に８,９,10月、三ヶ月間の内
で１回１名様使用の「株主ご優待券」および11,12,翌年１
月、三ヶ月間の内で１回１名様使用の「株主ご優待券｣ を
下記基準により発行し、６月の定時株主総会終了後、決議
ご通知に同封のうえ株主の皆様にご送付いたします。

９月末日現在の株主の皆様に翌年２,３,４月、三ヶ月間
の内で１回１名様使用の「株主ご優待券」および５,６,７月、
三ヶ月間の内で１回１名様使用の「株主ご優待券｣ を下記
基準により発行し、12月の初旬に、中間報告書に同封のう
え株主の皆様にご送付いたします。

発行基準 100株以上  5枚（使用期間三ヶ月) 半期  10枚

200株以上 10枚（使用期間三ヶ月) 半期  20枚

300株以上 15枚（使用期間三ヶ月) 半期  30枚

400株以上 20枚（使用期間三ヶ月) 半期  40枚

500株以上 25枚（使用期間三ヶ月) 半期  50枚

1,000株以上 40枚（使用期間三ヶ月) 半期  80枚

2,000株以上 50枚（使用期間三ヶ月) 半期 100枚

4,000株以上 75枚（使用期間三ヶ月) 半期 150枚

直営映画館

劇 場 名 場   所 電話番号

ピカデリー１～４
愛知県名古屋市中村区名駅４－８－14
名古屋三井ビル北館６・７F

ピカデリー５～６
愛知県名古屋市中村区名駅４－９－８
センチュリー豊田ビル２Ｆ

052-551-5461

ミッドランド
スクエア シネマ

愛知県名古屋市中村区名駅４－７－１
ミッドランド スクエア商業棟５Ｆ

052-527-8808

ミッドランドシネマ
名古屋空港

愛知県西春日井郡豊山町
エアポートウォーク名古屋

決定次第ホーム

ページ等で発表

※｢ミッドランドシネマ 名古屋空港」は、平成20年10月オープン予定

でございます。

以 上

〆≠●0
00_0541401302006.doc
中日本興業㈱様 事報 2008/06/17 9:47印刷 20/20

― 19 ―